
OBEC POLOM 

Č. J. ORM/34383/19-94                                                                         V Polomi 23. 6. 2021 

ÚZEMNÍ PLÁN POLOM 

Zastupitelstvo obce Polomi, příslušné podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších úprav, (dále jen stavební zákon), 
dle § 54 odst. 2 stavebního zákona, za použití § 43 stavebního zákona, § 171 a následujících 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších úprav (dále jen správní řád), § 13 a 
přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, 
po projednání na veřejném zasedání zastupitelstva obce usnesením č. 10.6/6/2021 ze dne 
23. 6. 2021 
 

vydalo 

Územní plán Polom 
formou opatření obecné povahy 

 
Územní plán obsahuje: 

- textovou část Územního plánu Polom, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy: 

 I. ÚZEMNÍ PLÁN, I. 1. - TEXTOVÁ ČÁST  
- grafickou část Územního plánu Polom, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy: 

 I. ÚZEMNÍ PLÁN, I. 2. - GRAFICKÁ ČÁST: (Příloha č. 1) 
I. 2. a. Výkres základního členění území  1:5 000 
I. 2. b. Hlavní výkres  1:5 000 
I. 2. c. Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanaci  1:5 000 
I. 2. d. Koncepce dopravní infrastruktury  1:5 000 

Odůvodnění Územního plánu obsahuje: 

- textovou část odůvodnění Územního plánu Polom, která je nedílnou součástí tohoto opatření 
obecné povahy: 

II. ODŮVODNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU, II. 1. - TEXTOVÁ ČÁST  
- grafickou část odůvodnění Územního plánu Polom, která je nedílnou součástí tohoto 

opatření obecné povahy: 

II. ODŮVODNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU, II. 2. - GRAFICKÁ ČÁST (Příloha č. 2) 
II. 2. a. Koordinační výkres 
II. 2. b. Výkres širších vztahů 
II. 2. c. Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 

III. SDĚLENÍ O UKONČENÍ PLATNOSTI ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE 

IV. POUČENÍ 

 



 
III. SDĚLENÍ O UKONČENÍ PLATNOSTI ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Nabytím účinnosti opatření obecné povahy, kterým se vydává územní plán Polom, se ukončuje 
platnost: 

 
1. Územního plánu obce Polom, schváleného usnesením Zastupitelstva obce Polom dne 

11. 4. 2003, ve znění Změny č. 1, Změny č. 2 a Změny č. 3. 
2. Obecně závazné vyhlášky obce Polom č. 4/2003  o vyhlášení závazné části územního plánu 

obce Polom a Obecně závazná vyhláška obce Polom č. 1/2006, kterou se mění a doplňuje 
Obecně závazná vyhláška obce Polom č. 4/2003 o závazných částech Územního plánu 
obce Polom 

 
 
 
 
 

IV. POUČENÍ 
 

Proti územnímu plánu Polom vydanému formou opatření obecné povahy, nelze podat 
opravný prostředek (§ 173 odst. 2 zákona č.500/2004 Sb., správního řádu). 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
……………………………………. 

Mgr. Marta Koubková 
starostka 

……………………………………… 
Václav Sládeček 

místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 


